*sensum donantis, et donatarij, reuocari, quia primus acquirens potest praeiudicare iuri alteri quaesito.* Ao que se responde que no que toqua a poderem o doador, & o donatario reuogar o pacto em favor do terceiro, com que a doação foy feita, ja mostramos largamente *ex n. 80. cum seqq.* que esta resolução não he certa, & sô foy opinião de Bartholo *in d.l. qui Romae* 122. §. *Flavius Hermes ff de verbor obligat.* a qual reprovárão muitos, & muy graues autores, que ahi referimos, & outros referidos por elles dos quaes alguns affirmarão *quòd omnis fere schola scribentium tenet contra Barth.*

106. E Castillo *controu. tom. 4. c. 5. n. 21.* tratando em termos este artigo, quando *donatio facta est alicui, ut post eius mortem teneatur restituere alteri, an possit donantis, et donatarij consensu reuocari ad detrimentum eius, cui facienda erat restitutio?* despois de referir por huma, & outra parte (negatiua scilicet, et affirmatiua) muitos Doutores, no fim do dito n. 21 conclue com estas palauras ibi.

*Ex quibus, ut dixi, duas apparet communes esse, et contrarias opiniones &c.*

*Et Iulius Clar. sentent. lib. 4. §. donatio q. 13. n. 5. vers. secundus est casus, non longè a fine,* despois de referir tambem muitos Doutores por ambas as partes, acrecenta as palauras seguintes ibi.

*Et certè non potest negari quin propter varias rationes, et auctoritates Doctorum hinc inde, passus non sit valde arduus, et periculosus.*

*Mantica etiam de tacitis, et ambiguis conuent. lib. 13. tit. 48. n. 8. vers. praeterea, articulum istum difficilem, et valde periculosum existimat Item Stephanus Grat. tom 3. disceptat. forens. c. 575. n. 10. dicit, re bene perpensa, difficile esse fundare quae opinio sit attendenda. Denique Thesaur. iun. in addit. ad eius patrem decis. 70. litera. D. in prin. arduam quaestionem appellat ex eo, quia utraque opinio est communis.*

107. Ao que se acrecenta ser opinião commum, ainda entre os que seguem a dita opinião de Bartholo, que não tem ella lugar *ubi Notarius, vel Donatarius ipse pro tertio absente stipulatus fuerit,* como fica pro uado *suprà n. 85. cum duobus seqq.* & nos numeros 88. 89, & 90. prouamos tambem *quòd donatio iure maioratus, vel aliter perpetuò familiae facta, subsecuta primi acceptatione, nullo pacto, respectu sequentium, reuocari potest: et quòd,* despois de a tal doação ficar sendo assi irreuogauel por a aceitação do primeiro donatario, ou por a posse por elle tomada, ou por a entrega da escriptura, não pode já o doador, & muito menos o primeiro donatario, reuogala, ou alterar as vocações nella feitas, nem por lhe nouas